1085.

quatenus Ideo Supra scriptis Rectoribus ac Religiosis in Christo
Pater frater Bruno a sancto Francisco Ordinis Carmeli-
tano Discalceatorum conventus Bremis seu Prior unus
Recognoscere debet ad officium officio sibi potestatem Ple-
ni potentiam infra scriptam sibi Recognoscere ad supra scripta
recognoendo datam & concessam. Itens ceteris ad demoffere
sibi Insuper & Insuper Eadem quatenus ad anneri. Quod
officium sibi suscepit sicut sibi inscribere demandant
Curia Prior regularis.

Frater Sebastianus ab omnibus sanctis Annuatibus
Fratrum Carmelitarum Discalceatorum Provinciae Sack-
Spem in Polonia. De Civitate Reverendo Patri Pro-
vi Bremis seu Priori suo conventus quatenus ex summa
Dacum Millium Polon. Illusterrimum. Cuius Andreas
Maximilianum Frederic Castellanus Leopoldus, quam pri-
mam eam redderent. in quorum fide et Constantes de-
demus sigillo officii Priori manibus & motu proprio sub
scriptis die Vigesima octavo Octobris MDCCLXXXIII
in Mallejmo Regiarum septuagesimo Bremis seu
Conventu suo sancti Matris, Rectoris Teresii. Frater
Sebastianus ab omnibus sanctis Annuatibus sibi
post Curia Plenipotentiis in grossatenem, Civitate sibi
Insuper, Jacobus, Reverendus ab officio Priori recepit.
de qua receptione officii sibi sibi quatenus.

R. Prior et Superior Patrum
Carmelitarum Discalceatorum
conventus Bremis seu Priori roborat
vna cum oblata Interis d. 734

Comparantes personaliter coram officio et sibi sibi Curia
Capitulum Bremis seu Religiosi in Christo Pater frater
Bruno a sancto Francisco Rector ac Henricus Chryso-
stomus

1686

a sancto Joseph Supplicis Ordinis Carmelitarum Dyacal.
 eorum Conventus Sremisler, sanis verbis suscipiens
 epistolam a Terris distractis Patrijs suis de hinc qd
 datus proprijs decompere videtur dicitur Vobis Capitan
 Capitulo Sremisler publicatam pro ad actum hunc
 attulit se cum fratre aneis, ac bonis suis generatim
 nra & plerone meo potando ay subdendo palamb.
 bere per illuc ac per ex pressum recognoverunt et quilibet
 illorum seorsum se pro parere esse recognovit. Quia ipse
 sue & singulis Conventus sui Sremisler pro Campitah.
 habetione dicitur ac se pten inserebant hominibus, se
 ac suos fratre aneis in dnu per bonis suis generatim
 summo pecunijs quibus habet & habendis
 insentiant & obligant per singulum certum manuale
 per se recognoscere condendum suam pntiam
 in rem & manus illorum Illustri & Magnifice An.
 dros Maximiliani de Habsburgo Fratre Castellani
 Regis Bohemae certam rem & condonam
 dicitur manuali contentam, de actu de ara illius
 hinc dicitur de hinc manuali contenta confecti
 consensum odatum manibus suis recognoscere illius
 Regiosorum Latrum Fratrum Carmelitarum Dyacal.
 dros Conventus Sremisler proprijs subsero
 & sigillis Conventus eius communitate Causa
 est eamodi. My. dicitur podpisan Frater Brano
 a sancto Joseph Sremisler Frater Henricus Chi.
 thnos a sancto Joseph Supplicis Ordinis Carmelita
 rum Dyacal eorum Conventus Sremisler, suam
 & conventu nostro Sremisler Invenem. Per nos
 My. dicitur pismem & hominibus in hinc de hinc
 dicitur Hemodan dicitur in Christo dicitur
 dicitur sebetiani ab omnibus sanctis Provincialibus
 dicitur nostri ad impercepta nobis data. Per Marg. My.
 & conventu nostro Sremisler vel mornego
 My. dicitur